
  Seleção de fornecedores - Julgamento

Seleção de fornecedores - Julgamento  Online 

Pregão Eletrônico N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - GO

Critério julgamento: Menor Preço / Maior Desconto Modo disputa: Aberto



   

Disputa Julgamento Habilitação Fase Recursal Adjudicação/ Homologação

Exibindo 3 registro(s)

Itens Fornecedores

Todos os Itens

 GRUPO 1 | 6 itens

Sem benefícios ME/EPP

Aguardando julgamento

Valor estimado (total) R$ 123.820.764,9300

Envio de anexos: Encerrado  

 GRUPO 2 | 6 itens

Sem benefícios ME/EPP

Aguardando julgamento

Valor estimado (total) R$ 97.521.326,4000

Envio de anexos: Encerrado  

13 LOCAÇÃO / INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO / OPERAÇÃO - EQUIPA…

Sem benefícios ME/EPP

Aguardando julgamento

Qtde solicitada

Valor estimado (unitário)

59

R$ 579.924,4700

Envio de anexos: Encerrado  

 

Incluir Aviso

Quadro informativo

Pregão Eletrônico N° 90007/2024 (Lei 14.133/2021)

UASG 926748 - SECRETARIA MUNICIPAL DE

ADMINISTRAÇÃO - GO 



Avisos (12) Impugnações (0) Esclare

30/10/2024 15:01



Srs. licitantes, suspendo o certame para o

dia 31/10/2024 ( quinta- feira) às 15:00

horas, onde daremos continuidade nos

procedimentos licitatórios, tendo em vista

que os autos estão no orgão demandante

para manifestação quanto a PROVA DE

CONCEITO, conforme as exigências do

item 08 do termo de referência.



28/10/2024 15:34



Sendo assim, suspendo o certame para o



25/10/2024 15:50



Srs. licitantes, suspendo o certame para o



25/10/2024 10:59



srs. licitantes, suspendo o certame para



23/10/2024 14:15



srs. licitantes, suspendo o certame para o



22/10/2024 13:01



srs. licitantes, tendo em vista a



21/10/2024 18:27



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



21/10/2024 17:39



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



17/10/2024 15:51



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



17/10/2024 11:25



SRS. LICITANTES, INFORMAMOS QUE



1 2

30/10/2024, 15:01 Compras.gov.br

https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/seguro/governo/selecao-fornecedores?etapa=JP&identificador=92674805900072024 1/1

https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/noticias
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/eventos
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/legislacao
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-a-informacao/cursos-e-capacitacoes
https://www.gov.br/compras/pt-br/canais_atendimento/central-de-atendimento
http://www.brasil.gov.br/

